
324393-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 324393-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Πετρέλαιο ντίζελ – ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ ΦΟΔΣΑ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΤΜΗΜΑΤΑ 1 
& 2)
OJ S 106/2024 03/06/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Προστασία του περιβάλλοντος

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ ΦΟΔΣΑ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΤΜΗΜΑΤΑ 1 & 2)
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια υγρών κίνησης (πετρέλαιο κίνησης, 
αμόλυβδη βενζίνη και υγραέριο κίνησης), απαραίτητων για την κίνηση και λειτουργία των 
οχημάτων και μηχανημάτων έργου, καθώς και υγρών θέρμανσης (πετρέλαιο θέρμανσης) για 
την λειτουργία των εγκαταστάσεων ευθύνης του Συνδέσμου Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων 
ΠΕ Λάρισας.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 9c82761d-170a-4148-904d-44a88fa66b41
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΑΠΟΦΑΣΗ 39/2024 ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09134100 Πετρέλαιο ντίζελ

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 09132100 Αμόλυβδη βενζίνη 09133000 
, Υγροποιημένο αέριο πετρελαίου (υγραέριο) 09135100 Πετρέλαιο θέρμανσης

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 348 068,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Ν 4412/2016 - ΕΛΛΗΝΙΚΑ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
2

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/324393-2024




324393-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.6.

Όροι της σύμβασης:
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 2

Λόγοι αποκλεισμού:
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
Οι λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: Οι λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της 
Διακήρυξης
Απάτη: Οι λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Αφερεγγυότητα: Οι λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Διακανονισμός με τους πιστωτές: Οι λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Διαφθορά: Οι λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
Οι λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: Οι λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 
της Διακήρυξης
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: Οι λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της 
Διακήρυξης
Καταβολή φόρων: Οι λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: Οι λόγοι που 
αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Οι λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: Οι λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 
2.2.3 της Διακήρυξης
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: Οι λόγοι που αναφέρονται στην 
παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: Οι λόγοι που αναφέρονται 
στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: Οι λόγοι που 
αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: Οι λόγοι που 
αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: Οι λόγοι που αναφέρονται στην 
παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Πτώχευση: Οι λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
Οι λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: Οι λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της 
Διακήρυξης
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: Οι 
λόγοι που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: Οι λόγοι 
που αναφέρονται στην παρ. 2.2.3 της Διακήρυξης

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001





324393-2024 Page 3/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 1: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ
Περιγραφή: ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 250.000LT ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09134100 Πετρέλαιο ντίζελ
Ποσότητα: 250 000 λίτρο
Επιλογές:
Περιγραφή των επιλογών: Η σύμβαση δύναται να παραταθεί βάσει των προβλεπόμενων στο 
άρθρο 206 του Ν. 4412/2016 και να τροποποιηθεί βάσει του άρθρου 132 του Ν. 4412/2016

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 342 750,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: Το άρθρο 2.2.5 της Διακήρυξης
Περιγραφή: Μέσο γενικό κύκλο εργασιών των τριών τελευταίων χρήσεων ίσο ή μεγαλύτερο 
του 100% του ενδεικτικού προϋπολογισμού

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: Το άρθρο 2.2.6 της Διακήρυξης
Περιγραφή: Εκτέλεση παρόμοιων συμβάσεων κατά την τελευταία τριετία στο 50% του 
ενδεικτικού προϋπολογισμού

Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Ονομασία: Το άρθρο 2.2.4 της Διακήρυξης
Περιγραφή: Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 
σύμβασης απαιτείται να ασκούν εμπορική ή βιομηχανική ή βιοτεχνική δραστηριότητα συναφή 
με το αντικείμενο της προμήθειας

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής ανά τμήμα προμήθειας. Πιο συγκεκριμένα, 
κριτήριο κατακύρωσης είναι η μεγαλύτερη επί τοις εκατό (%) έκπτωση ανά τμήμα προμήθειας 
επί της εκάστοτε νόμιμα διαμορφούμενης, μέσης λιανικής τιμής πώλησης του προσφερόμενου 
καυσίμου.





324393-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: 2% της εκτιμώμενης αξίας του/των τμήματος/των για το 
οποίο/α προσφέρει
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 11/07/2024 15:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 9 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 17/07/2024 10:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Βλέπε άρθρα 6.1 και 6.2 της Διακήρυξης καθώς 
και Τεύχος Μελέτης - Συγγραφή Υποχρεώσεων
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: H προθεσμία για την άσκηση της 
προδικαστικής προσφυγής είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της 
προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε 
με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία ή (β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της 
προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως (γ) 
δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει 
τα συμφέροντα του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Ειδικά για την άσκηση προσφυγής 
κατά προκήρυξης, η πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο δεκαπέντε (15) 
ημερών από τη δημοσίευση στο ΚΗΜΔΗΣ. Σε περίπτωση παράλειψης που αποδίδεται στην 
αναθέτουσα αρχή, η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι 
δεκαπέντε (15) ημέρες από την επομένη της συντέλεσης της προσβαλλόμενης παράλειψη

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




324393-2024 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 2: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ
Περιγραφή: ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΜΟΛΥΒΔΗΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ, ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09132100 Αμόλυβδη βενζίνη

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 09133000 Υγροποιημένο αέριο πετρελαίου (υγραέριο) 09135100 
Πετρέλαιο θέρμανσης
Ποσότητα: 4 900 λίτρο
Επιλογές:
Περιγραφή των επιλογών: Η σύμβαση δύναται να παραταθεί βάσει των προβλεπόμενων στο 
άρθρο 206 του Ν. 4412/2016 και να τροποποιηθεί βάσει του άρθρου 132 του Ν. 4412/2016

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 5 318,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: Το άρθρο 2.2.5 της Διακήρυξης
Περιγραφή: Μέσο γενικό κύκλο εργασιών των τριών τελευταίων χρήσεων ίσο ή μεγαλύτερο 
του 100% του ενδεικτικού προϋπολογισμού

Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Ονομασία: Το άρθρο 2.2.4 της Διακήρυξης
Περιγραφή: Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 
σύμβασης απαιτείται να ασκούν εμπορική ή βιομηχανική ή βιοτεχνική δραστηριότητα συναφή 
με το αντικείμενο της προμήθειας

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: Το άρθρο 2.2.6 της Διακήρυξης
Περιγραφή: Εκτέλεση παρόμοιων συμβάσεων κατά την τελευταία τριετία στο 50% του 
ενδεικτικού προϋπολογισμού

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή





324393-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Περιγραφή: Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής ανά τμήμα προμήθειας. Πιο συγκεκριμένα, 
κριτήριο κατακύρωσης είναι η μεγαλύτερη επί τοις εκατό (%) έκπτωση ανά τμήμα προμήθειας 
επί της εκάστοτε νόμιμα διαμορφούμενης, μέσης λιανικής τιμής πώλησης του προσφερόμενου 
καυσίμου.

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: 2% της εκτιμώμενης αξίας του/των τμήματος/των για το 
οποίο/α προσφέρει
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 11/07/2024 15:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 9 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 17/07/2024 10:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Βλέπε άρθρα 6.1 και 6.2 της Διακήρυξης καθώς 
και Τεύχος Μελέτης - Συγγραφή Υποχρεώσεων
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Η προθεσμία για την άσκηση της 
προδικαστικής προσφυγής είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της 
προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε 
με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία ή (β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της 
προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως (γ) 
δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει 
τα συμφέροντα του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Ειδικά για την άσκηση προσφυγής 
κατά προκήρυξης, η πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο δεκαπέντε (15) 
ημερών από τη δημοσίευση στο ΚΗΜΔΗΣ. Σε περίπτωση παράλειψης που αποδίδεται στην 
αναθέτουσα αρχή, η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι 
δεκαπέντε (15) ημέρες από την επομένη της συντέλεσης της προσβαλλόμενης παράλειψη

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




324393-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.E89248.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΚΑΛΛΙΑΡΧΟΥ 17  
Πόλη: ΛΑΡΙΣΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: GR41221
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΚΥΡΑΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Email: fodsalar@otenet.gr
Τηλέφωνο: +302410289229
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.fodsalar.gr
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): http://www.promitheus.gov.gr
Προφίλ αγοραστή: www.fodsalar.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΛΕΩΦ. ΘΗΒΩΝ 196-198  
Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.aepp-procurement.gr
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): http://www.aepp-procurement.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 519f79d5-79ab-4a40-a8c2-7e635e094673 - 01

mailto:fodsalar@otenet.gr
http://www.fodsalar.gr
http://www.promitheus.gov.gr
http://www.fodsalar.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr




324393-2024 Page 8/8

11.2.

Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 31/05/2024 06:38:30 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 324393-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 106/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 03/06/2024




		2024-06-02T22:07:04+0000




